

آغاز عملیات اجرایی خط ۸ متروی تهران



معاون حمل و نقل شهرداری تهران از راه اندازی سامانه برخط تاکسیرانی خبر داد و با اشاره به آغاز عملیات اجرایی خط ۸ متروی تهران، گفت: از دو روز پیش تجهیز کارگاه صورت گرفته و احداث رمپ‌ها آغاز شده است.

به گزارش خبرنگار ما محسن هرمزی پس از استماع نظرات اعضای شورای شهر تهران در مورد وضعیت احداث خط ۸ متروی تهران گفت: عملیات اجرایی خط ۸ مترو از سال گذشته آغاز شده است و عملیات اجرایی در ایستگاه‌هایی که قرار بود تی‌بی‌ام فعال شود، آغاز شده و مسا این آمادگی را داریم که گزارش اقدامات و برنامه‌ها را به کمیسیون ارائه دهیم.

معاون شهردار تهران در مورد وضعیت تراموا در تهران با بیان اینکه کریدورهای تراموا در شورای عالی ترافیک تصویب شده و با همکاری شورا پیش می‌رویم، افزود: توافق با چینی‌ها انجام دادیم که یک رام تراموا به صورت رایگان در اختیار شهر تهران قرار دهند که از آن به صورت آزمایشی استفاده کنیم که سه ماه آینده این رام بدون ریل در اختیار ما قرار خواهد گرفت تا در مسیر مورد نظر تردد کند.

هرمزی در مورد هزینه‌های تاکسی برقی با بیان اینکه هنوز ماده ۱۲ کاهش مصرف سوخت برای تاکسی‌های برقی به نتیجه نرسیده و رقم تسهیلاتی که پرداخت شده از محل صندوق کارآفرینی بوده است، اظهار کرد: رانندگان از این موضوع استقبال داشتند و وام با بهره پایین پرداخت می‌شود.

معاون شهردار تهران در مورد آخرین وضعیت پایانه جدید شرق گفت: افتتاح پایانه شرق ارتباطی به کاندیداتوری شهردار تهران در انتخابات ندارد و ما

پیش از این نیز اعلام کرده بودیم که پایان خرداد پایانه افتتاح می‌شود و بعد از تحویل پایانه به سازمان پایانه‌ها شرکت‌ها می‌توانند مستقر شوند.

وی در مورد راه‌اندازی سامانه برخط کردن تاکسی‌ها با تأکید بر اینکه این موضوع در سازمان فاوا انجام می‌شود، گفت: براساس وعده‌ای که مطرح شده این سامانه تا ۱۰ روز آینده فعال خواهد شد و امیدواریم عملیاتی شود و بتوانیم گزارش آن را در جلسه آینده ارائه دهیم.

تأکید مجلس بر جلوگیری از واردات مازاد برنج و پرداخت مطالبات کشاورزان

جمعی از نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز که وزیر جهادکشاورزی نیز حضور داشت، بر لزوم توجه به وضعیت برنج‌کاران و جلوگیری از واردات مازاد برنج تأکید کرده و خواستار قیمت‌گذاری محصولات کشاورزی و پرداخت به موقع مطالبات کشاورزان شدند.

محمد سبزی نماینده ساه در مورد نحوه اجرای قانون خرید تضمینی محصولات اساسی کشاورزی اظهارداشت: وقتی گندم‌کاران بدهی هایشان را به موقع پرداخت نمی‌کنند، از آن‌ها جریمه می‌گیرند، اما چرا این اتفاق درباره وزارت جهاد کشاورزی رخ نمی‌دهد که جریمه تأخیر و پرداخت مطالباتش را بدهد.

وی با بیان اینکه توزیع کود بی‌نظم است، افزود: کشاورزان متضرر شده و تسهیلات حمایتی به آنها داده نشده که در اثر خشکسالی با مشکل مواجه شده‌اند.

ابراهیم نجفی نماینده آستانه اشرفیه هم گفت: خودکفایی و افزایش تولیدات محصولات کشاورزی در قانون اساسی آمده است و مجلس یازدهم هم اصلاح قانون خرید تضمینی محصولات کشاورزی را تصویب کرد لذا وزارت جهاد کشاورزی موظف به قیمت‌گذاری محصولات سه ماه قبل از فصل زراعی است. سؤال این است که چرا این اتفاق رخ نمی‌دهد؟

وی با تأکید بر لزوم قیمت‌گذاری درست محصولات کشاورزی افزود:باید بر موضوع سموم باقی‌مانده در محصولات کشاورزی نظارت شود.

محمد باقری نماینده بناب در مجلس نیز گفت: باید وزارت جهاد کشاورزی اهتمامی برای تامین آب و برق کشاورزان داشته باشد.

وی با بیان اینکه برنامه‌های برای صادرات محصولات کشاورزی وجود داشته باشد، گفت: قطع صادرات محصولات کشاورزی درست نیست.

مهرداد لاهوتی نماینده لنگرود هم گفت: نیاز مصرفی داخل کشور دو میلیون و ۸۰۰ هزار تن برنج است و میزان تولید برنج به دو میلیون و ۴۰۰ هزار تن می‌رسد لذا حداکثر میزان واردات برنج یک میلیون تن است و بیشتر از آن هیچ توجیهی ندارد.

وی با بیان اینکه تولید برنج برای کشاورزان به صرفه نیست، اظهار کرد: در این شرایط شاهد مشکلاتی برای شالیکاران هم هستیم که از جمله آن قطع برق چاه‌ها و کشاورزی است.

علیرضا سلیمی نماینده تهران در مجلس هم اجرای طرح کشت قراردادی و خرید توافقی را از جمله اقدامات خوب وزارت جهاد کشاورزی برشمرد و گفت: چرا امسال قیمت خرید برنج ۳۰ درصد کاهش پیدا کرده و از طرفی دیگر شاهد واردات بیش از یک میلیون تن برنج مازاد هستیم.

جمعی از نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز فروش محصولات به واسطه‌ها را تعیین تکلیف کند.

مسلمان اسحاقی نیز در تذکری به وزیر جهاد کشاورزی اظهار داشت: زمانی که چاه‌های کشاورزی به دلیل ناترازی



برق خاموش شد از غم کشاورزان نباید شب را در بستر می‌خوابید، زمانی که گوشت دام سبک از سفره مردم حذف شد ما و شما باید از این غصه می‌مریم، نمی‌گویم گوشت دام سبک از سفره مردم کم نشده بلکه کاهش شده است. اسحاقی ادامه داد: امسال به خاطر بارندگی‌ها مراتع خوبی داشتیم و اگر طرح خوبی در این زمینه اجرا شود، می‌توان میزان دام کشور را به شرایط خوبی رساند. ازسوی دیگر از محل منابع اختلاس می‌توان منابع نهاده‌های دامی را تامین کرد.

***نایب رئیس مجلس: قطع برق چاه‌های کشاورزی با قانون مغایرت دارد**

نایب رئیس مجلس هم در این جلسه گفت: قطع برق چاه‌های کشاورزی به مدت ۶ ساعت متمد سازمان دهی و کار مغایرت دارد.

محمدرضا حاجی بابایی در جریان بررسی گزارش عملکرد وزارت جهاد کشاورزی اظهارداشت: نکته اول خصوص تعرفه صادرات محصولات کشاورزی است که براساس قانون ممنوع می‌باشد. این موضوع را پیگیری کنید تا رعایت شود.

وی ادامه داد: خرید تضمینی گندم به ۲۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد که بخشی از آن در قانون بودجه تدارک دیده شده است. تا کنون ۴ میلیون تن گندم در

قالب خرید تضمینی خریداری شده که ۳۰ هزار میلیارد تومان از مطالبات کشاورزان بابت این میزان پرداخت شده و آقای منیر اعلام کرد تا پایان هفته این میزان را به ۵۰ هزار میلیارد تومان می‌رساند.



*** وزیر جهادکشاورزی: ۵۰ درصد از مطالبات کشاورزان پرداخت شده است**

وزیر جهاد کشاورزی که برای ارایه گزارش از نحوه اجرای قانون خرید تضمینی محصولات کشاورزی به نمایندگان در جلسه علنی مجلس حضور یافته بود، گفت: سران قوه، هیأت دولت و مجلس تلاش بسیاری کردند تا کلیه مطالبات کشاورزان پرداخت شود و تا الان ۵۰ درصد مطالبات پرداخت شده است.

محمدعلی نیکبخت افزود: اطمینان می‌دهم که امروز ذخایر استراتژیک ما در نهاده‌ها و کالاهای اساسی شرایط مناسبی دارد. صنایع، بازارگران و تولیدکنندگان نگران این موضوع نباشند.

نیکبخت با اشاره به این موضوع که در سال ۱۴۰۱ بیش از یک میلیون و هفتصد تن برنج وارد شد و درحال ۱۴۰۲ این میزان به یک میلیون کاهش پیدا کرد، افزود: نگاه وزارت جهاد به تولیدات داخل است. قرارگاه توسعه صادرات در وزارت جهاد تشکیل شده است و تعهد و پایه ارزی نیز باید اصلاح شود.

وزیر جهاد یادآور شد: در موضوع گندم نیز مطمئن باشید تا پایان دوره برداشت و خرید گندم از کشاورزان به هر میزان که لازم باشد این محصول را خریداری می‌کنیم. درباره ارز ترجیحی متعقدم در زمینه‌هایی که می‌توان خودکفا شد، به هیچ وجه به فکر واردت نناشیم. لازم

خبر

تأکید مجلس بر جلوگیری از واردات مازاد برنج و پرداخت مطالبات کشاورزان

می‌دانیم تا ارز ترجیحی را به موارد ضروری دهیم، تاکنون ارز ترجیحی از شکر و حبوبات حذف شده است و حذف این ارز را ادامه‌دار خواهیم کرد.

نیکبخت درباره صادرات گوشت قرمز هم اظهار داشت: همان‌طور که در گوشت مرغ از مقام واردکننده به صادرکننده رسیدیم، در گوشت قرمز نیز به همین جایگاه خواهیم رسید. امروز استان به استان و شهرستان به شهرستان برای بررسی موضوعات کشاورزی گام برمی‌داریم. متعقدم با وجود محدودیت منابع و حفظ محیط‌زیست، غیر از رشد کشاورزی دانش بنیان راهی نداریم. اولویت اول در طرح‌های کشاورزی باید به انبیزداری اختصاص داده شود و اولویت دوم استفاده از طرح‌های آب و خاک است.

*** بیانیه نمایندگان در محکومیت قطعنامه**

آژانس ایران

۲۲۰ نماینده مجلس در بیانیه‌های قطعنامه آژانس بین‌المللی انرژی اتمی علیه ایران را محکوم کردند.

در این بیانیه آمده است:اخیرا قطعنامه پیشنهادی ۳ کشور اروپایی انگلیس، آلمان و فرانسه علیه برنامه صلح آمیز جمهوری اسلامی ایران توسط شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به تصویب رسید. این قطعنامه توسط رژیم کودک‌کش صهیونیستی صادر شده است که از هر جهت نرد حمایت این سه کشور است. رژیمی که متهم و مجرم شده است کشی علیه مردم بی‌فغان غزه است و ساکنان آن رسما و صریحا توسط شورای این رژیم سفاک تهدید به بمباران هسته‌ای می‌شود.اکنون زمانی است که دست‌های آلوده به خون این رژیم غاصب توسط جهانیان آشکار شده و صدای مظلومین مردم فلسطین و عمق فجایع آفرینی این رژیم سراسر جهان و مخصوصا نسل جوان و عدالت خواه را در دانشگاه‌های کشورهای جهان از جمله این سه کشور فرا گرفته است.

در بیانیه نمایندگان اضافه شده است: تلاش مذبحوانه برای منجر کردن افکار از جنابت رژیم صهیونیستی است و آنچه که باعث شد ایران اجرای برخی از تعهدات خود را به تعویق درآورد خروج غیرقانونی امریکا از برجام و ناتوانی ۲ کشور آلمان، انگلستان و فرانسه از اجرای تعهدات خود بوده است.آژانسی که شعار خود "آتم برای صلح و حق توسعه فناوری صلح آمیز هسته‌ای برای مقاصد صلح آمیز و براساس ماده ۴ معاهده منع گسترش NPT را دارد و این قطعنامه این حق اساسی را تضعیف کرده و سابقه بدی برای اعمال گزینشی و با انگیزه سیاسی ایجاد می‌کند.

صدور این چنین قطعنامه‌ها هیچ تأثیری بر اراده جمهوری اسلامی ایران برای ادامه بهره‌برداری از دانش هسته‌ای و عملیاتی‌سازی طرح‌های توسعه‌ای هسته‌ای مطابق با قوانین بین‌المللی نداشته و نخواهد داشت.

۹

چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۴۰۳ - شماره ۱۲۸۳۳ - سال چهل و ششم

۹

معاون شهردار تهران عنوان کرد ضرورت رفع موانع و ایجاد تسهیلات تشویقی در افزایش نرخ ازدواج و فرزندآوری

معاون برنامه‌ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری تهران بر ضرورت رفع موانع و ایجاد تسهیلات تشویقی در افزایش نرخ ازدواج و فرزندآوری تأکید کرد.

مجید باقری معاون برنامه‌ریزی، توسعه سرمایه انسانی و امور شورای شهرداری تهران، ضمن تریبک هفته ازدواج تشکیل خانواده را امری مقدس و یکی از مهمترین عوامل مهم در پیشگیری از آسیب‌های اخلاقی و اجتماعی عنوان کرد و افزود: آيات و احادیث بی‌شماری در خصوص اهمیت ازدواج بیان شده چراکه ایجاد جامعه سالم جز با تشکیل خانواده سالم میسر نیست.

وی رفق موانع، ایجاد انگیزه و ارائه تسهیلات تشویقی را از مهمترین عوامل مؤثر در کاهش میانگین سن ازدواج و افزایش این سنت حسنه دانست و اظهار کرد: در قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، اهمیت امر تسهیل‌گری در ازدواج جوانان مورد تأکید قرار گرفته و بر همین اساس لازم است تمامی سازمانها زمینه‌افزایش آن را در جامعه فراهم سازند.

باقری با بیان اینکه شهرداری تهران در جهت افزایش نرخ ازدواج و فرزندآوری برنامه‌های حمایتی ویژه‌ای را در دستور کار خود قرار داده است، تخصیص وام کم بهره فوری و بدون ضامن فرزند اول و ازدواج در راستای اجرای محور همیار و نوبهار بسته خرسند ساز را از جمله این تسهیلات عنوان کرد و یادآور شد: از ۲۲ آبان سال ۱۴۰۱ و همزمان با رونمایی از بسته خرید مسکن ساز این تسهیلات به تمامی مشمولین تخصیص یافته و خوشبختانه افزایش قابل توجهی را در این حوزه شاهد بودهایم.

وی در ادامه وام قرض الحسنه ویژه ازدواج را ۵۰ میلیون تومان ذکر کرد و افزود: اعطای ۵۰ میلیون تومان وام کم بهره همزمان با تولد فرزند اول و دوم، صد میلیون تومان به فرزند سوم و ۲۰۰ میلیون تومان ویژه فرزند چهارم از دیگر حمایت‌هایی است که خوشبختانه رضایت حداکتری کارکنان را به دنبال داشته است.

مجازات اعدام محمد خضرزاد به حبس تبدیل شد

محمد خضرزاد که به دلیل اقدامات مجرمانه به اتهام افساد فی‌الارض به اعدام محکوم شده بود با ابراز ندامت و پشیمانی و تعهد بر حسن رفتار، مشمول عفو شده و با تخفیف اعلام حکم به حبس تبدیل شده است.

به گزارش قوه قضایه، طی روزهای گذشته رسانه‌های معاند با خبرسازی در حواشی پرونده فردی به نام خضرزاد، سعی بر دست گرفتن فضای اطلاع‌رسانی در این زمینه دارند. خضرزاد با اتهام افساد فی الارض به اعدام محکوم شده بود که اخیرا با تخفیف مجازات از اعدام رهایی یافته و به حبس محکوم شده است.

ماموستا خضرنژاد، یکی از سبزه‌های اصلی رسانه‌های ضد انقلاب به ویژه اینترنتنشال و بی‌بسی حساسی در ماه‌های اخیر بوده است. این رسانه‌ها با تکیه بر انتشار شایعات و طرح ادعاهای خلاف واقع تمام تلاش خود را برای جهت‌دار کردن پرونده قضایی این فرد به کار بسته‌اند.

جمهوری اسلامی ایران

وزارت راه و شهرسازی

سازمان راه‌داری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی

آگهی تجدید مناقصات

کارفرما : اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی

آدرس : ارومیه – خیابان والفجر ۲ – نرسیده به پل میثم – اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی

ردیف	نام پروژه	شماره مناقسه	بر آورد اولیه	تضمین
۱	بهبازی و آسفالت راه روستایی آغ تپه-ساروجه علیا-غیبعلی شهرستان شاهدیندژ	۱۰م-۰۳	۶۹,۳۴۹,۶۶۶,۲۸۷	۳,۴۶۷,۴۸۳,۳۱۴

(فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir)

(۲) مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت ۱۹:۰۰ روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶

(۳) تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز پنجشنبه ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۷

(۱) تحویل (فروش) اسناد مناقسه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ می باشد .



سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور صلاحیت پیمانکاری راه و ترابری ۵ تصویر گواهی معتبر بهمهرا ظرفیت کاری از سامانه ساجار ضمیمه گردد.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی (با اداره کل استانی) تایید صلاحیت ایمنی پیمانکاری HSE (اشخاص حقوقی) مرتبط با موضوع صلاحیت پیمانکاری – تصویر گواهی ضمیمه گردد.

(۱) تحویل (فروش) اسناد مناقسه از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ می باشد .

فراخوان مناقسه عمومی
همراه ارزیابی کیفی نوبت اول

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقسه های مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقسه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقسه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

ردیف	شماره مناقسه در دستگاه تدارکات مناقسه ساز	شماره مناقسه در سامانه ستاد	موضوع	محل اجرا	مدت	مبلغ برآورد پایه به ریال	مبلغ تضمین شرکت در مناقسه به ریال	برنامه زمان بندی مراحل مناقسه
۱	شماره عمومی مناقسه ۰۲/۸	۱۰۰۰۰۰۲۱۱۹۱۰۰۰۰۰۲۰۰۳	تعمیرات اساسی واحده تقطیر ۱۰۰	آبادان	۴۵ روز تقویمی	۱۹۴,۲۰۴,۷۵۵,۷۱۹	۹,۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰	الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی جهت تعییرات اساسی واحده تقطیر ۱۰۰ ۱۴۰۳/۰۳/۲۲ تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ لغایت ۱۴۰۳/۰۴/۰۲ ب- مهلت ارسال پاسخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۷ تا ۱۴۰۳/۰۴/۱۷

شناسه آگهی ۱۷۳۲۹۵۷

روابط عمومی – شرکت پالایش نفت آبادان

فراخوان مناقسه ۵۲۴۸۰۸۸۳ مناقسه عمومی یک مرحله‌ای نوبت اول



شرکت فولاد خوزستان

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد انجام فعالیت اجرایی ذیل را طبق شرح کار و خدمات تدوین شده مندرج در اسناد مناقسه پس از ارزیابی کیفی از طریق مناقسه به پیمانکار واجدشرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است با توجه به اینکه اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقسه از طریق وب‌سایت مدیریت تأمین‌کنندگان به آدرس الکترونیکی <https://pim.ksc.ir> انجام خواهد شد. ضروری است مناقسه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند.

الف- موضوع مناقسه: تهیه نقشه‌های ایزومتریک شبکه گاز طبیعی فولادسازی

ب- شرح مختصری از مشخصات و مقادیر کار:

ج- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار: محل انجام خدمات/ پروژه در واحد تعمیرات تاسیسات و تجهیزات شرکت فولاد خوزستان و مدت اجرای قرارداد از تاریخ شروع بکار توسط کارفرما ۱۲ ماه می‌باشد.

د- شرایط مناقسه‌گران متقاضی:

- داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) در رشته مربوطه (با توجه به نوع مناقسه)
- دارا بودن رتبه‌بندی متناسب با موضوع مناقسه از سازمان برنامه و بودجه کشور (حسب مورد)
- داشتن سابقه مفید در رابطه با موضوع مناقسه و حسن شهرت در فعالیت‌های گذشته براساس رزومه کاری و توان فنی و مهندسی
- دارا بودن صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی براساس ماده ۵ و ۳ آیین‌نامه ایمنی امور پیمانکاری مصوب وزارت کار و امور اجتماعی در تاریخ ۰۳/۰۳/۱۳۸۹
- دارا بودن گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی موضوع تصویبنامه شماره ۲۸۳۲۶/۳۸۳۲۶ت/۰۵۶۲۷ مورخ ۰۵/۰۹/۸۱ هیأت محترم وزیران در خصوص انجام خدمات موضوع مناقسه
- توانایی ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقسه به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۳۰۰ (ریال)
- توانایی تهیه ضمانتنامه انجام تعهدات (در صورت برنده شدن) به میزان ۵٪ بار مالی پیمان براساس نرخ پیشنهادی
- در تعیین برنده مناقسه و در شرایط برابر اولویت با شرکت‌های بومی استانی است.
- تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه از اساناسنامه شرکتنامه و آگهی تاسیس و آخرین آگهی تغییرات ثبت شده در روزنامه رسمی کشور و هرگونه گواهی مبنی بر واجدشرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می‌باشد.
- م- محل و مهلت و چگونگی دریافت مدارک مناقسه‌گران:

از کلیه متقاضیان دعوت به‌عمل می‌آید پس از انتشار آگهی در این فراخوان و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ به مراجعه به نشانی اینترنتی فوق‌الذکر ضمن تکمیل فرآیند ثبت‌نام و تأیید نهایی آن و ارسال درخواست اعلام آمادگی از طریق وب‌سایت مذکور نسبت به باردگداری مدارک موردنیاز به همراه مستندات مربوطه مطابق با اطلاعات درخواست شده در وب‌سایت اقدام نمایند تا ارزیابی لازم وفق آیین‌نامه و دستورالعمل ارزیابی کیفی شرکت فولاد خوزستان بر روی مدارک ارسالی مناقسه‌گران بعمل آید.

تأکید می‌گردد اعلام آمادگی و ارسال مدارک، هیچگونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقسه‌های آتی این شرکت ایجاد ننموده و مدارک الصافی و همچنین کسب امتیاز براساس معیارهای ارزیابی کیفی و توانمندی‌های بهداشتی و زیست‌محیطی (HSE) می‌باشد.

ضمناً اسناد مناقسه برای متقاضیان واجدشرایط در مرحله ارزیابی کیفی نیز از طریق آدرس مذکور قابل دریافت خواهد بود. همچنین زمان برگزاری جلسه توجیهی (سایت ویزیت) پیش از اعلام قیمت، زمان تحویل و گشایش پاکات در اسناد مناقسه ضرور شده است. (ارائه معرفی‌نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقسه و نمایندگن شرکت‌ها در همه مراحل لازم و اجباری می‌باشد).

و- نام و نشانی کارفرما:

خوزستان اهواز – ابتدای بزرگراه خلیج فارس – بلوار فولاد خوزستان – شرکت فولاد خوزستان – کدپستی: ۱۳۱۱-۶۱۷۸۸-۳
ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۸۶۱۳۲۱۳۶۴۳۳/۰۹ آقا/خانم علی نبیسی (کارشناس امور قراردادها) تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان